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         Zielonka, 15.02.2013 r. 
 

OGŁOSZENIE 
 
 Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Zielonce Sp. z o.o. informuje, iż przystępuje do 
programu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (WFOŚiGW) pn. 
„Dofinansowanie podłączeń budynków do miejskiej sieci kanalizacyjnej”. 
 

W ramach programu WFOŚiGW może udzielić Przedsiębiorstwu pożyczki częściowo 
umarzalnej w oprocentowaniu 2% w skali roku na 100% kosztów kwalifikowanych wykonania 
podłączenia do sieci kanalizacyjnej z możliwością umorzenia 40%.  

 
Pożyczka jest zaciągana przez Przedsiębiorstwo, a jej spłata przenoszona jest na uczestników 

programu - Mieszkaniec rozliczać się będzie z Przedsiębiorstwem w III ratach: 
I rata (płatna po wykonaniu projektu) obejmować będzie: 

koszt sporządzenia dokumentacji projektowej wraz z kosztorysem  
II rata (płatna po wykonaniu przyłącza) obejmować będzie: 

60% kosztów kwalifikowanych pomniejszonych o koszt sporządzenia projektu i powiększonych o 2% 
oprocentowania, 
+ 100% kosztów niekwalifikowanych 
 III rata (płatna w przypadku nie uzyskania przez Przedsiębiorstwo umorzenia pożyczki): 
40% kosztów kwalifikowanych powiększonych o 2% oprocentowania poniesionego przez 
Przedsiębiorstwo. 
 

Koszty kwalifikowane, podlegające dofinansowaniu w formie pożyczki częściowo 
umarzalnej obejmują: 
 opracowanie dokumentacji projektowej stanowiącej element realizowanej inwestycji, 
 zakup materiałów niezbędnych do realizacji zadania,  
 obsługę geodezyjną 
 roboty budowlano – montażowe związane z budową podłączenia budynku do sieci kanalizacyjnej, 
 budowę indywidualnych przydomowych przepompowni w przypadku podłączenia do sieci 

ciśnieniowej. 
 

Koszty niekwalifikowane, które nie podlegają dofinansowaniu obejmują:  
 przygotowanie inwestycji, w tym nadzór, opłaty administracyjne, 

 zagospodarowanie terenu, ogrodzenia, odtworzenie nawierzchni,  

 koszty zakupu paliwa do sprzętu używanego do realizacji zadania. 
 

WFOŚiGW wymaga, by wniosek o dofinansowanie obejmował minimum 25 sztuk 
podłączeń. Przedsiębiorstwo złoży więc wniosek jeśli zostanie spełniony warunek minimalnej ilości 
podłączeń, czyli zgłoszenia min. 25 nieruchomości.  
 

Zainteresowany podłączeniem Mieszkaniec Miasta Zielonka z terenu, na którym istnieje 
możliwość podłączenia się  do istniejącego lub będącego w trakcie realizacji zbiorczego systemu 
kanalizacyjnego proszony jest o złożenie w siedzibie Przedsiębiorstwa przy ul. Literackiej 20 w 
Zielonce „Formularza zgłoszeniowego”. 
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Więcej informacji można uzyskać w siedzibie Przedsiębiorstwa Wodociągów  
i Kanalizacji w Zielonce Sp. z o.o. przy ul. Literackiej 20 w Zielonce. 

 
Zgłoszenia będą przyjmowane do dnia 01.03.2013 r. (włącznie).  

 
W przypadku uzyskania minimalnej liczby zgłoszeń realizacja zadania przez Przedsiębiorstwo 

będzie przebiegała według załączonego schematu. 
 
 
 
 
 
                  Prezes Zarządu 
        PWiK w Zielonce Sp. z o.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ważne informacje:  
Godziny pracy PWiK  Telefon  
-poniedziałek – czwartek:   8:00-16:00 
-piątek:                                   7:00-15:00 

22 781 83 33  

 


